NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  88/2022,  do  INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS,  ÁREA  DE
CONHECIMENTO: GEOCIÊNCIAS.

Conforme disposto no EDITAL 88/2022, os  candidatos com inscrições indeferidas  terão um prazo máximo de  2 dias
(26/05/2022 e 27/05/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar  um e-mail  para cprov@unb.br  ,  solicitando a revisão e  enviando cópia do comprovante de pagamento da
inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202203008620 ALICE CÉSAR FASSONI DE ANDRADE DEFERIDA
202203008672 ALISSON ANDRÉ RIBEIRO DEFERIDA
202203008564 AMANDA MOREIRA LEITE DEFERIDA
202204009018 ANDERSON TARGINO DA SILVA FERREIRA INDEFERIDA
202204009000 ANDREA GALUDHT SANTACRUZ JARAMILLO DEFERIDA
202204008933 ANDREIA DE ALMEIDA DEFERIDA
202203008696 CARINA REGINA DE MACEDO DEFERIDA
202204008958 DALVA MARIA DE CASTRO DEFERIDA
202203008561 KENNY DELMONTE OLIVEIRA INDEFERIDA
202203008560 LETICIA CRISTINA RIBEIRO ISENÇÃO DEFERIDA
202203008611 LUIZ HENRIQUE PASSOS ISENÇÃO DEFERIDA
202204008962 PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO DEFERIDA
202203008633 RAUL ROBERTO POPPIEL DEFERIDA
202204008997 RICARDO JAVIER INDEFERIDA
202203008700 ROBERTA MARA DE OLIVEIRA VERGARA DEFERIDA
202203008653 SERGIO ROBERTO HORST GAMBA DEFERIDA
202204009019 STELA ROSA AMARAL GONÇALVES INDEFERIDA
202203008688 TALES DAMASCENA DE LIMA ISENÇÃO DEFERIDA
202203008562 WILLEM WILY DE PAULA BARBOSA INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43